
 

Změnový list č. 4 Smlouva é: 042/2022 Datum: 15.03.2023

 

 

 

 
 

 

Název akce: „Splašková kanalizace v ulici Na Mírách, vodovod, přípojky IS“

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotovitel: MBM TRADE CZ, sro.

IČ: 00231231 IČ: 25507222

Vystavil: MBM TRADE CZ, sro. Jméno: Filec František

Fotodokumentace Počet listů:

*Za'pis v SD Počet listů;

Přílohy, odkazy Rozpocet ano Pocet Ilstu: 3

Zapis z KD ‘Clslo KD:

Tabulka výměr Počet listů:

Ostatní Počet listů:

 

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

 

Předmět, popis a odůvodnění změny: Dešťová kanalizace ZŠ - ||. Etapa

Důvody víceprací a navýšení cenyjsou:

při provádění stavebních prcí v areálu ZŠ vyplynuly další nutně prace ato napojení odvodnění areálu ZŠ na právě

zbudovanou dešťovou kanalizaci.

Uvedené doplnění rozpočtu bylo provedeno v souladu s § 222 odst. 5) ZZVZ, nebot’ položky nebyly zahrnuty do původní veřejné

zakázky, ale práce jsou nezbytné Současně hodnota změny nepřekračuje 50% původní hodnoty závazku (při započítání součtu

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce).

 

 

 

 

 
 

, ' Požadavek * , - ,

Důvod změny: Chyeaniq/škazu Chyba PD ‘ * ,I'obžecžnateše : zřgsjerig NŽŠŽSŠĚŠÉL zhgtrg/tiDtŽIe Jiné okolnosti

y lprovozoVatete p p

Důvod změny dle § 222 ZZVZ dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Popis změny Změny-díla, DOdatŠČně Nep'fedvivda— Záměna položek Celková
materialu stavebni prace telne zmeny změna ceny

díla dle

Cena víceprací (+) bez DPH 353 239,02 změnového

listu

Cena měněprací (—) bez DPH

Změna ceny díla bez DPH celkem 353 239,02 0,00 0,00 0,00 353 239,02

Změna termínu dokončení díla: Termín dokončení díla beze změny

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení

apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

 

’1

“\ %

Stanovisko technickeho dozoru investora: („ „___ „ \ *

azil ; cz>? Lil?) Datum, podpis
xx.

" '\

Zmocněnec zhotovitele: “© . A \Ž\ '

' *“ * Datum, podpis

„, . _ //,-]( \, ;"\ In ., f __

Zmocněnec objednatele.
, ; ;:w 5- 5235;

Datum, podpis  



 

 

KRYCÍ LIST ZL4

Stavba:

Objekt:

Odvodnění areálu ZŠ ||. Etapa

 

 

 

827 29

Praha 6, Suchdol 15.03.2023

MČ Praha 6

25507222

MBM TRADE CZ C225507222

SÚPR ing. Josef Chmelka

Cena bez DPH 353 239,02

Cena s DPH v CZK 427 419,21

 

 

Strana 1 z 3

 



 

 

REKAPITULACE ZL4

Odvodnění areálu ZŠ ||. Etapa

Praha 6, Suchdol

MČ Praha 6

MBM TRADE cz

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

15.03.2023

SUPR ing. Josef

Chmelka

Cena celkem [CZK]

 

 

 

353 239,02

HSV - Práce a dodávky HSV 353 239,02

Zemní práce 269 508,00

Materiál 31 389,50

Ostatni 52 341,52

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 2 z 3

 



 

ROZPOČET ZL4

Odvodnění areálu ZŠ ||. Etapa

Praha 6, Suchdol

MČ Praha 6

MBM TRADE cz

15.03.2023

SUPR ing. Josef Chmelka

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

- , , „ , J.cena Cenová
PC Typ Kod Popls MJ Mnozstv1 [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

Naklady souplsu celkem 353 239,02

0 HSV Práce a dodávky HSV 353 239,02

D 1 Zemní práce “'“ "“ ""

1 1 1 K \ \Výkopy m3 38,800

16*2,1*O,9 DN3OO 30,240

12*O,8*O,9 DNZOO 8,640

Součet 38,880

\ 2 \ K \ Podsyp m3 2,520

16*O,1*O,9 DN3OO 1,440

12*O,1*O,9 DNZOO 1,080

Součet 2,520

\ 3 \ \ Obsyp m3 14,040

16*O,6*O,9 DN3OO 8,640

12*O,5*O,9 DNZOO 5,400

Součet 14,040

\ 4 \ \ Zásyp m3 22,240

Výkop 38,800

Podsyp 72,520

Obsyp 714,040

Součet 22,240

\ 5 \ \ \Odstranění skladba živice m2 0,0001

Součet 0,000

\ 6 \ \ \Odstranění skladba chodník m2 74,0001

74,00 , skutečnost 74,000

Součet 74,000

\ 7 \ K \ \Nová skladba chodník m2 74,0001

74,00 , skutečnost 74,000

Součet 74,000

\ 8 \ \ \Nová skladba živice m2 0,0001

Součet 0,000

\ 9 \ \ \Skládka m3 16,5601

Výkop 38,800

Zásyp 722,240

Součet 16,560

\ 10 \ \ \Štěrk 063 m3 0,0001

Součet 0,000

\ 11 \ \ \Bourání stávajícího potrubí rn 28,000\

rušená kanalizace 28,000

Součet 28,000

\ 12 1 1 \Betonování vsakovací jímky, provádění prostupů, vymazání ergelitem kpl 1,0001

Součet 1 ,000

1 12 1 1 \Připokládka korugované trubky 63 mm rn 30,0001

Součet 30,000

\ 13 \ \895941302_R.1 Osazení vpustí ulíční z betonových dílců DN 500 dno s kalištěm. včetně osazením a kpl 1,000\

dodaní kompletní UV a napajení na stavajla prlpojku

nové potrubí 3,000

Součet 3,000

Materiál

74 M Beton do vsakovací/ímky m3 1.000

75 M Erge/ir do vsakovacíjl'rrlky ks 3.000

76 M Trubka korugo 63 mm m 30.000

77 M Prechodka KTXp/as! DN 150 ks 2.000

78 M potrubí PVOU SN 8 m 16.000

79 M Tvarovky + potrubí DN200 kp/ 1.000

Ostatní Ostatní

\ 17 \ K \890231811 \Geodetické zaměření včetně zpracování kpl 1,000\ NOVÁ POLOŽKA

\ \ \Indexace 15,1 % 0,151 \ 3( NOVA POLOŽKA 

 

Strana 3 z 3

 


